INDICAÇÃO 36 Lu gi

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,

Francisco Leoni Neto para que junto com o setor competente tome

providencias quanto á colocar placas de informações sobre horários que

passa o transporte circular.

Sala das Sessões 21 de Outubro de 2019

HO

Ê [A

Luis ad de Paula

Vereador

DO
cia

| Câmara Municipal |
de Bariri

17 OUT, 2019

:

S
E

T
A

A
L

[a
 É PROTOÇO LO |

JL

se

[es